
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
30 

120 
76 

295 
130 
15 
23 

106 
329 
69 

190 
74 

561 

Cognome 
PAGLIACCIA 
CIMARRA 
ROSCINI 
PROFIDIA 
PESCE 
FAGIOLI 
FERLICCA 
ONORI 
LELLI 
BARTOLINI 
CERRI 
PERIOLI 
DROGHIERI 

Nome 
SAMUELE 
BEATRICE 
SIMONETTA 
CHIARA 
MASSIMO 
SIMONE 
SONIA 
VALENTINA 
MASSIMILIANO 
PIERO 
FAUSTO 
DINO 
MAURO 

Classe 
NEW EPOCA 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

EPOCA VINTAGE 

NEW EPOCA 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

NEW EPOCA 

EPOCA VETERAN 

EPOCA VETERAN 

EPOCA VETERAN 

EPOCA CLASSIC 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Tempo Totale 

15:56.392 

16:19.111 

17:14.924 

18:01.842 

18:11.011 

16:01.584 

16:07.553 

16:22.597 

16:28.193 

17:30.462 

18:05.792 

18:51.018 

17:27.955 

Diff 

22.719 
1:18.532 
2:05.450 
2:14.619 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Migliore 

2:14.659 

2:18.105 

2:24.383 

2:26.618 

2:32.176 

2:35.791 

2:37.755 

2:38.104 

2:40.101 

2:49.164 

2:56.016 

2:57.624 

2:47.063 

Punti 
250 

250 

220 

200 

250 

220 

180 

160 

200 

250 

220 

200 

250 

Regione 
LAZIO 
UMBRIA 
UMBRIA 
TOSCANA 
UMBRIA 
UMBRIA 
LAZIO 
LAZIO 
LAZIO 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.719 

Velocità  Media 

42,158 

Miglior tempo sul giro 

2:14.659 

Velocità Migliore 

42,775 

Giro Migliore di 

30 - PAGLIACCIA SAMUELE 

Stampato: 28/04/2024 12:19:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:_____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P. 
3 - EPOCA+FEMMINILE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:59:28 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

28/04/2024 11:55 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNF 

Num. 
30 

120 
76 

295 
130 
15 
23 

329 
106 
69 

561 
190 

74 

Cognome 
PAGLIACCIA 
CIMARRA 
ROSCINI 
PROFIDIA 
PESCE 
FAGIOLI 
FERLICCA 
LELLI 
ONORI 
BARTOLINI 
DROGHIERI 
CERRI 

PERIOLI 

Nome 
SAMUELE 
BEATRICE 
SIMONETTA 
CHIARA 
MASSIMO 
SIMONE 
SONIA 
MASSIMILIANO 
VALENTINA 
PIERO 
MAURO 
FAUSTO 

DINO 

Classe 
NEW EPOCA 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

EPOCA VINTAGE 

NEW EPOCA 

FEMMINILE 

NEW EPOCA 

FEMMINILE 

EPOCA VETERAN 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VETERAN 

EPOCA VETERAN 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 

15:58.281 

16:16.770 

17:04.969 

17:14.835 

18:16.433 

18:31.909 

16:13.009 

16:25.111 

16:28.767 

17:32.684 

17:53.837 

18:29.333 

0.000 

Diff 

18.489 
1:06.688 
1:16.554 
2:18.152 
2:33.628 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

2:13.986 

2:16.085 

2:23.504 

2:24.503 

2:33.311 

2:35.086 

2:36.244 

2:41.213 

2:40.400 

2:52.017 

2:52.885 

3:01.256 

Punti 
250 

250 

220 

200 

250 

220 

180 

200 

160 

250 

250 

220 

0 

Regione 
LAZIO 
UMBRIA 
UMBRIA 
TOSCANA 
UMBRIA 
UMBRIA 
LAZIO 
LAZIO 
LAZIO 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 

UMBRIA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.489 

Velocità  Media 

42,075 

Miglior tempo sul giro 

2:13.986 

Velocità Migliore 

42,990 

Giro Migliore di 

30 - PAGLIACCIA SAMUELE 

Stampato: 28/04/2024 16:03:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:_____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P. 
3 - EPOCA+FEMMINILE 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:43:01 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

28/04/2024 15:40 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 

EPOCA CLASSIC 
1 

EPOCA VETERAN 
1 
2 
3 

EPOCA VINTAGE 
1 

FEMMINILE 
1 
2 
3 
4 
5 

NEW EPOCA 
1 
2 
3 

Num. 

561 

69 

190 

74 

130 

120 

76 

295 

23 

106 

30 

15 

329 

Cognome 

DROGHIERI 

BARTOLINI 

CERRI 

PERIOLI 

PESCE 

CIMARRA 

ROSCINI 

PROFIDIA 

FERLICCA 

ONORI 

PAGLIACCIA 

FAGIOLI 

LELLI 

Nome 

MAURO 

PIERO 

FAUSTO 

DINO 

MASSIMO 

BEATRICE 

SIMONETTA 

CHIARA 

SONIA 

VALENTINA 

SAMUELE 

SIMONE 

MASSIMILIANO 

Motoclub 

PANICALE 

DVM JUNIOR TEAM 

ASD DVM JUNIOR TEAM 

CITTÀ DI CASTELLO 

CITTÀ DI CASTELLO 

CAPARVI RACING 

GIACOMELLI RACING TEAM 

TEAM C.P. ASSOCIAZIONE A.S.D. 

MOTO CLUB VULSINIA CROSS 

MOTO TUSCIA RACING 

MOTO CLUB VULSINIA CROSS 

MOTO CLUB SCORPIONI 

MOTO CLUB VULSINIA CROSS 

Punti totali 

500 

500 

440 

200 

500 

500 

440 

400 

360 

320 

500 

440 

400 

GA1  

250 

250 

220 

200 

250 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

220 

200 

GA2  

250 

250 

220 

0 

250 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

220 

200 

Stampato: 28/04/2024 16:03:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:_____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Trofeo Umbria Motocross U.I.S.P. 
3 - EPOCA+FEMMINILE 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441
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